В!
Дума Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

От 31.01.2019 № 131 с. Сладковское

О внесении изменений в составы
постоянных комиссий Думы
Сладковского сельского поселения
четвертого созыва

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатом Думы
Сладковского сельского поселения четвертого созыва Волобуевой Алевтиной
Николаевной, Дума Сладковского сельского поселения

1. Внести в составы постоянных комиссий Думы Сладковского сельского
поселения четвертого созыва, утвержденных решением Думы Сладковского сельского
поселения от 21.09.2017 № 3, следующие изменения:

1) включить в состав постоянной комиссии по безопасности и местному
самоуправлению депутата Думы Сладковского сельского поселения Лукасевич
Надежду Викторовну.

РЕШИЛА:

Председатель Думы
Сладковского сельского пос$ В.А. Потапова